
ПРИКАЗ 
No /f?' 
" ;(J,, >..,t;f4?:?7k?.-e-

маи г. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по Управлению 

студенческих общежитий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: ведущий инженер В.В. Белоус 

Члены комиссии: ведущий инженер С.Ю. Шепилов 

зам. начальника Управления С.А. Полунина 

зам. начальника Управления И.В. Айвенко 

инженер 1-й категории Ё.Д. Гуломшоев 

Проректор по МИКиПР ЛейманЕ.Н. 


